§. L.

Huic (§. 49.) succedit intestinum jeiunum , ideo hoc nomine donatum , quoniam plerumque magis quam reliqua reperitur vacuum. Incipit hoc vbi circumuolui intestinum cepit (§. 49.) , & totam fere regionem umbilicalem occupat , immo saepius illius fines superat , circulis seu valvulis dictis coniuuentibus quam pluribus & copiosioribus quam vllum aliud intestinum dotatum. An autem ibi sit finis ieiuni , hae vbi obliterantur valvulae , non dirimam ego , pergnarus , quod magnus circa hanc rem auctorum obseruetur dissensus , quodque finem huius & initium sequentis exacte determinare nec vtilitas requirat , nec admit-
tat

tat incertitudo. Illud verum esse vfu comperi, quod longitudine ieiunum non eadem gaudeat, sed diversa in diuersis, & nunc 13. nunc 16. spithamas aequet, semper tamen brevius sequenti ileo deprehendatur. Interna eius facies ingentem glandularum exhibet numerum, quarum quaedam foliuae nunc hic nunc illic plus minusue dispersae iacent, quaedam vero coacervatim iuxta se positaee arctissime & eum in modum cohaerent, quo racemis vvas adhaerescere videmus. Illae glandulae solitariae vocantur siue *Brunonianae*: hae plexus glandulosi siue glandularum *Peperianarum* nomen gerunt. De plexu hoc illud notari meretur, quod in parte a mesenterio auersa potissimum & circa maiores intestini circumuolutiones conspiciatur.

§. LI.

Tertium in numero tenuium, omnium intestinorum longissimum, ileum nuncupatur, aut a multitudine gyrorum circumuolutionumque, quibus est praeditum, aut quia est in ossis ilei regione positum. Situm illud est in regione umbilicali, & quidem infra umbilicum, ieiunum ad ambo latera includens. Angustius est reliquis atque valuulis conniventibus prorsus destitutum, plures tamen glandulas inprimis circa finem habet, quem eo in loco inuenit, vbi crassa incipiunt intestina & sinistro coli lateri singulari modo, vt valuula inde fiat, inseritur, quam valuulam coli a loco, ab inuentore *Baubini* nuncupant. Initium ilei est in incerto positum. (§. 50.)

§. LII.

Sequuntur intestina crassa (§. 48.) inter quae primum tenet locum coecum siue monoculum dictum, quod

D

quod

quod in altera tantum extremitate instar facci perforatum sit. Tectum latet sub circumvolutionibus ilei vltimis (§. 51.) sub rene dextro ad os ilei dextrum & quidem marginem ejus anteriorem. Egreditur ex coeco appendix quaedam a figura vermiformis dicta, quae in gallinis duplex, in piscibus plurimis multiplex, in homine vero nonnunquam prorsus non reperitur, ac multas glandulas de genere solitariarum (§. 50.) praebet conspiciendas.